

Bunte Benelux B.V.  
Part of Helmut Bunte GmbH  
E. Langenhof  
Industrieweg 9  
7641 AT Wierden  
Niederlande

Seite 1 von 7

Rechnungsnr.: DF220100342  
Kundennr.: 17614  
Datum: 5. Januar 2022  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220100315 vom 04.01.2022: Externe Belegnr. ORDER #2367:	Lieferung an: Van Berkel Aanhangwagens, Veghel			
1	50160		<b>Reserveradhülle, Ø 59 cm, schw</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 0,56 kg</b>	1	Stück	28,04	28,04
2	50165		<b>Reserveradhülle, Ø 65 cm, schw</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 2,50 kg</b>	4	Stück	9,84	39,36
3	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220100315</b>							<b>67,40</b>
			Lieferungsnr. DI220100335 vom 04.01.2022: Externe Belegnr. #2373 - PO #89712:	Lieferung an: Aanhangwagendirect.nl, Heerenveen			
4	70002		<b>Stoßdämpfer f. SF/SFV/SFH/SFVK</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 0,72 kg</b>	1	Stück	12,29	12,29
5	805020		<b>Stabilus-Stoßdämpfer f. 251 S,</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 1,20 kg</b>	2	Stück	16,59	33,18
6	403051		<b>Caravan-Schloss kpl., Ausf. Kn</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 0,84 kg</b>	1	Stück	28,73	28,73
7	90183		<b>BÜNTE Bremsbackensatz B2050</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT</b> <b>Versandgewicht: 20,60 kg</b>	10	Stück	18,54	185,40
8	20178		<b>FBS Deckelscharnier, 2-teilig, 53 x 89 mm</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b> <b>Versandgewicht: 4,80 kg</b>	20	Stück	3,57	71,40
9	402300		<b>BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---</b> <b>Versandgewicht: 5,60 kg</b>	10	Stück	6,21	62,10
10	10004		<b>HELLA 9EL 146 491-001 Lichtscheibe</b> <b>links/rechts</b>	6	Stück	9,32	55,92

# Rechnung

Seite 2 von 7

Rechnungsnr.: DF220100342

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,84 kg				
11	40226		Kegelrollenlager 30204, 20/47	11	Stück	0,90	9,90
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,43 kg				
12	90269		Auflaufstoßdämpfer AL-KO/BPW	1	Stück	18,44	18,44
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,54 kg				
13	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220100335</b>							<b>477,36</b>
			Lieferungsnr. DI220100339 vom 04.01.2022: Lieferung an: Impex V.O.F., Groningen Externe Belegnr. ORDER #2377: *** Rückstand aus Auftrag: DA210025505 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1432				
14	401176		Ø 13,5 mm WINTERHOFF Handkurbel, Ø 13,5 mm, 105 mm	2	Stück	1,98	3,96
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,34 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210029661 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2254				
15							
16	50165		Reserveradhülle, Ø 65 cm, schw "Reserveradhülle, Ø 65 cm, schwarz, für 14"" mit Schaumstoffeinlage"	1	Stück	9,84	9,84
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,63 kg				
17	40114		BÜNTE Rohrstütze	10	Stück	4,18	41,80
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 18,00 kg				
18	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220100339</b>							<b>55,60</b>
19	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220100339</b>							<b>55,60</b>
			Lieferungsnr. DI220100347 vom 04.01.2022: Lieferung an: De Schepper BVBA, Brugge Externe Belegnr. ORDER #2374:				
20	60595		IFOR Flanschmutter, M30	10	Stück	2,77	27,70
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,15 kg				
21	60611		IFOR Kompaktlager	20	Stück	6,64	132,80
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 12,50 kg				

# Rechnung

Seite 3 von 7

Rechnungsnr.: DF220100342

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
22	80526		<b>Stoßdämpfer f. WAP 35.1/35.2/3</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,26 kg	1	Stück	62,84	62,84
23	64121		<b>STABILO R3 Haltersatz</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 18,90 kg	12	Stück	18,49	221,88
24	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220100347</b>							<b>445,22</b>
			Lieferungsnr. DI220100348 vom 04.01.2022: Lieferung an: Katgert Anhängers, Ommen Externe Belegnr. ORDER #2378: *** Rückstand aus Auftrag: DA210027583 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1811				
25	401176		<b>Ø 13,5 mm</b> WINTERHOFF Handkurbel, Ø 13,5 mm, 105 mm	5	Stück	2,13	10,65
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,85 kg				
26	10673		<b>ASPÖCK DC-Flachkabel, 5 m, 2-polig, 2 x 0,75 mm<sup>2</sup></b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,00 kg	5	Stück	1,98	9,90
27	10308		<b>Fahrzeugkabel, 7-polig, 7 x 1,5 mm<sup>2</sup>, (Meterware)</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,70 kg	50	Stück	1,28	64,00
28	10002		<b>FRISTOM MD-002 Lichtscheibe links/rechts</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,32 kg	8	Stück	0,66	5,28
29	42835		<b>BÜNTE Ersatzrad 200 x 50 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 13,68 kg	6	Stück	7,19	43,14
30	10807		<b>Spiral-Verlängerungskabel, 13-polig</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,10 kg	2	Stück	14,54	29,08
31	60540		<b>HAPERT Schutzgitter (Paar)</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 23,90 kg	20	Paar	14,12	282,40
32	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220100348</b>							<b>444,45</b>
33	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220100348</b>							<b>444,45</b>
			Lieferungsnr. DI220100351 vom 04.01.2022: Lieferung an: Konag V.O.F., Nagele				

## Rechnung

Seite 4 von 7

Rechnungsnr.: DF220100342

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
34	101000		Externe Belegnr. #2375 - 7634: <b>Stecker, 7-polig, aufklappbar</b> Stecker, 7-polig, aufklappbar, mit Flachsteckanschluss, Tülle 2-fach, Kunststoff	50	Stück	1,00	50,00
35	400411		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,50 kg <b>EM 350 R, Ausf. C, Ø 60 mm,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 13,40 kg	5	Stück	39,14	195,70
36	65949		<b>Superpoint IV, LED, links SML</b> Zolltarifnr.: 85129090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	7,05	7,05
37	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220100351</b>							<b>252,75</b>
38	10149		Lieferungsnr. DI220100355 vom 04.01.2022: Lieferung an: Muis Aanhangwagens, Nijkerk Externe Belegnr. ORDER #2381: <b>MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 8,00 kg	50	Stück	3,86	193,00
39	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220100355</b>							<b>193,00</b>
40	90209		Lieferungsnr. DI220100379 vom 04.01.2022: Lieferung an: DN-TRAILERS, TEMSE Externe Belegnr. ORDER #2376: <b>KF 30-E, 2500 - 3000 kg,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 21,90 kg	1	Stück	428,17	428,17
41	14900		<b>BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,28 kg	2	Stück	14,52	29,04
42	10538		<b>Lichtscheibe rot, f. 10531</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GR Versandgewicht: 0,02 kg	2	Stück	0,68	1,36
43	10539		<b>Lichtscheibe weiß, f. 10531</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GR Versandgewicht: 0,02 kg	2	Stück	0,68	1,36
44	90353		<b>KNOTT Bremsseil 1030/1240 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,89 kg	2	Stück	9,09	18,18
45	90357		<b>KNOTT Bremsseil 1430/1640 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,15 kg	2	Stück	9,58	19,16

# Rechnung

Seite 5 von 7

Rechnungsnr.: DF220100342

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
46	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220100379</b>							<b>497,27</b>
		Lieferungsnr. DI220100389 vom 04.01.2022:		Lieferung an: linker aanhangwagens, Oosterwolde			
		Externe Belegnr. ORDER #2382:					
47	10641		<b>ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts</b>	4	Stück	6,47	25,88
		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT					
		Versandgewicht: 2,24 kg					
48	10640		<b>ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links</b>	4	Stück	7,08	28,32
		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT					
		Versandgewicht: 2,32 kg					
49	90169		<b>KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50</b>	4	Stück	24,01	96,04
		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE					
		Versandgewicht: 8,44 kg					
50	40012		<b>WINTERHOFF WW 30-D3-1212, -3000 kg, Ø 50-51 mm</b>	4	Stück	25,82	103,28
		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE					
		Versandgewicht: 8,80 kg					
51	80029		<b>BPW Dichtring</b>	1	Stück	3,22	3,22
		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC					
		Versandgewicht: 0,03 kg					
52	80036		<b>Stoßdämpfer f. PAV/SR 2.0 X, 3</b>	1	Stück	14,14	14,14
		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE					
		Versandgewicht: 0,32 kg					
53	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220100389</b>							<b>270,88</b>
		Lieferungsnr. DI220100405 vom 04.01.2022:		Lieferung an: Bruggink Mobility Centre VOF, Oldenzaal			
		Externe Belegnr. ORDER #2384:					
54	100260		<b>ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß</b>	10	Stück	1,55	15,50
		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN					
		Versandgewicht: 0,60 kg					
55	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220100405</b>							<b>15,50</b>
		Lieferungsnr. DI220100441 vom 04.01.2022:		Lieferung an: DOUVE, Westouter			
		Externe Belegnr. ORDER #2390:					
56	60739		<b>IFOR Fettkappe, Ø 76 mm</b>	10	Stück	4,97	49,70
		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:					
		Versandgewicht: 0,00 kg					
57	20424		<b>SPX Hydraulikaggregat, 6,6 l, 12 V, 1800 W</b>	1	Stück	202,37	202,37
		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR					
		Versandgewicht: 12,34 kg					
58	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		

# Rechnung

Seite 6 von 7

Rechnungsnr.: DF220100342

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
<b>Summe Lieferung DI220100441</b>							<b>252,07</b>
		Lieferungsnr. DI220100446 vom 04.01.2022:		Lieferung an: Roozing Auto's Aanhangers, Anna Paulowna			
		Externe Belegnr. ORDER #2387:					
		*** Rückstand aus Auftrag: DA210029882					
		*** Ihre Belegnr.: ORDER #2310					
59	30358		<b>Rad 195/50R13C, 5/67/112, ET 30</b>	5	Stück	67,50	337,50
		Komplettad 195/50R13C, 5/67/112, ET 30, Load und Speed Index 104/102N, Tragfähigkeit 900 kg bis 140 km/h, Reifendruck max. 6,5 bar, Stahlfelge 6Jx13, Kugelanschluss, SECURITY Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 85,00 kg					
60	30151		<b>Reifen 195/50R13C, 104/102N</b>	10	Stück	41,29	412,90
		Reifen 195/50R13C, Load und Speed Index Tragfähigkeit 900 kg bis 140 km/h, SECURITY, Ø 526 x 201 mm, M & S, Reifendruck max. 6,5					
		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 85,40 kg					
61	10730		<b>RADEX Anschlusskabel, 6 m, 7-polig, 5-polige BV</b>	1	Stück	11,25	11,25
		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,16 kg					
62	10176		<b>CEE-Kupplungsdose, 3-polig</b>	2	Stück	3,10	6,20
		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: VL Versandgewicht: 0,26 kg					
63	10180		<b>CEE-Adapterkabel, 3-polig, 1,5 m lang</b>	2	Stück	12,11	24,22
		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,04 kg					
64	10026		<b>ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß</b>	20	Stück	1,55	31,00
		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 1,00 kg					
65	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220100446</b>							<b>823,07</b>
		Lieferungsnr. DI220100450 vom 04.01.2022:		Lieferung an: Voskamp Hall, Eerbeek			
		Externe Belegnr. ORDER #2391:					
66	40629		<b>Konusmutter M 8</b>	20	Stück	0,30	6,00
		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,32 kg					
67	90264		<b>BPW Nachstellbolzen f. S 1704</b>	2	Stück	1,55	3,10
		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,04 kg					

## Rechnung

Seite 7 von 7

Rechnungsnr.: DF220100342

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
68	10149		MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,40 kg	15	Stück	3,86	57,90
69	101552		Kurzadapter, 7- auf 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,00 kg	25	Stück	1,1074	27,69
70	401170		WINTERHOFF Handkurbel, Ø 17 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,93 kg	5	Stück	8,53	42,65
71	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 14,30 kg	20	Stück	1,87	37,40
72	40100		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 85,60 kg	20	Stück	9,05	181,00
73	20073		HULCO Riegelverschluss, rechts, großes Modell Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,00 kg	2	Stück	6,28	12,56
74	20074		HULCO Riegelverschluss, links, großes Modell Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	4,54	9,08
75	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220100450</b>							<b>377,38</b>
<b>Total EUR</b>							<b>4.171,95</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

<b>Hinweis:</b>	Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.
<b>Ihre Zahlungsbedingungen:</b>	45 Tage netto fällig
<b>Bankverbindung:</b>	Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220100342 auf eines unserer Konten.
<b>Nettogesamtgewicht in kg:</b>	510,620